MacneHHukoBa Ancy AUpaToBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6560-1124

729-H

731-H

733-H

734-H

734/1-H

735-H

736-H

743-H

732/1-H

732/2-H

732/3-H

732/4-H

732/5-H

4261-1224

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee

AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "9kcnepTHble TexHonormn"

000 "9koHOMUYHasa bbicTpas
OueHka CobcTBeHHOCTU"

000 "9KoHOoMUYHasA bbicTpas
OueHka CobcTBeHHOCTM"

000 "29KoHOMU4YHas bbicTpas
OueHka CobcTBeHHOCTU"

000 "9koHOMUYHasA bbicTpas
OueHka CobcTBeHHOCTM"

000 "9KoHOMU4YHas bbicTpas
OueHka CobcTBeHHOCTN"

000 "2KoHOoMUYHasA bbicTpas
OueHka CobcTBeHHOCTM"

000 "2koHoMU4Hasa bbicTpas
OueHka CobcTBeHHOCTU"

000 "2koHOMUYHasA bbicTpas
OueHka CobcTBeHHOCTM"

000 "2koHoMU4YHas bbicTpas
OueHka CobcTBeHHOCTKU"

000 "9koHOMUYHa#sa bbicTpas
OueHka CobcTBeHHOCTH"

000 "2koHoMUYHasa beicTpas
OueHka CobcTBeHHOCTN"

000 "9koHOMUYHa#A bbicTpas
OueHka CobcTBeHHOCTH"

000 "9koHOoMUYHas bbicTpas
OueHka CobcTBeHHOCTN"

000 "Opuaunyeckas komnaHmsa
"MpaBnc"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

25.11.2024

11.10.2024

09.12.2024

16.10.2024

15.11.2024

15.11.2024

07.12.2024

11.12.2024

24.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

13.12.2024

14.12.2024

27.12.2024

CBepeHuna

MacneHHnkoBa Ancy AlipaToBHa

002067

21.12.2007

O6beKkT
OLLeHKM

HenBm»xunmocTb

HenBm»XnmocTb

3eMenbHble
yyacTKu

OKC

OOM n 3y

OOM n 3y

3emMenbHble
yyacTKu

3eMesbHbIN
yyacTok

Oom un 3Y

OKC n 3y

OKC n 3Y

OKC un 3y

OKC n 3y

OKC un 3y

3eMenbHbIN
yyacTok

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasa

PblHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN



	Масленникова Алсу Айратовна

