

Масленникова Алсу Айратовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Масленникова Алсу Айратовна			
Номер в реестре членов РОО		002067			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6560-1124	ООО "Экспертные Технологии"	25.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
729-Н	ООО "Экономичная Быстрая Оценка Собственности"	11.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
731-Н	ООО "Экономичная Быстрая Оценка Собственности"	09.12.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
733-Н	ООО "Экономичная Быстрая Оценка Собственности"	16.10.2024	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
734-Н	ООО "Экономичная Быстрая Оценка Собственности"	15.11.2024	ДОМ и ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
734/1-Н	ООО "Экономичная Быстрая Оценка Собственности"	15.11.2024	ДОМ и ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
735-Н	ООО "Экономичная Быстрая Оценка Собственности"	07.12.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
736-Н	ООО "Экономичная Быстрая Оценка Собственности"	11.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
743-Н	ООО "Экономичная Быстрая Оценка Собственности"	24.12.2024	Дом и ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
732/1-Н	ООО "Экономичная Быстрая Оценка Собственности"	10.12.2024	ОКС и ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
732/2-Н	ООО "Экономичная Быстрая Оценка Собственности"	11.12.2024	ОКС и ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
732/3-Н	ООО "Экономичная Быстрая Оценка Собственности"	12.12.2024	ОКС и ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
732/4-Н	ООО "Экономичная Быстрая Оценка Собственности"	13.12.2024	ОКС и ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
732/5-Н	ООО "Экономичная Быстрая Оценка Собственности"	14.12.2024	ОКС и ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
4261-1224	ООО "Юридическая компания "Правис"	27.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости